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内容概要

本书前言
本书为杨绛女士的散文集。
按创作时期收入杨绛女士的散文四十四篇，所收篇目，均由杨绛女士作了校订。
是迄今为止收辑最全和最新校定的杨绛散文汇编，包容了杨绛女士半个多世纪以来散文创作的基本面
貌，便于读者了解杨绛女士散文风格的形成、发展和变化。

特色及评论
文章节选
阴一棵浓密的树，站在太阳里，像一个深沉的人：面上耀着光，像一脸的高
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作者简介

杨绛,(1911――)，本名杨季康，祖籍江苏无锡，生于北京。
1932年毕业于苏州东吴大学。
1935――1938年留学英法，回国后曾在上海震旦女子文理学院、清华大学认教。
1949年后，在中国社会科学院文学研究所、外国文学研究所工作。
主要作品有剧本《称心如意》、《弄假成真》，长篇小说《洗澡》。
文革后主要的散文创作成果是《干校六记》，记述作者1969年底到1972年春在河南“五七干校”中的
生活经历。
另一个随笔集《将饮茶》，部分也写到了文革期间的遭遇，但更有价值的，是回忆亲人往事的部分。
另出版有《杨绛译文集》。
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书籍目录

1 阴
2 流浪儿
3 风
4 窗帘
5 收脚印
6 喝茶
7 听话的艺术
8 干校六记
9 [附]《干校六记》小引
10 记傅雷

Page 4



第一图书网, tushu007.com
<<杨绛散文>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5


